
Iebildumu nodaļas lēmums: iebildumus apmierināt;

Apelāciju padomes lēmums: apelācijas sūdzību noraidīt;

Izvirzītie pamati: Regulas (EK) Nr. 40/94 (1) 8. panta 1. punkta
b) apakšpunkta pārkāpums, jo starp pretstatītajām preču zīmēm
neesot sajaukšanas iespējas.

(1) Padomes 1993. gada 20. decembra Regula (EK) Nr. 40/94 par
Kopienas preču zīmi (OV 1994, L 11, 1. lpp.).

Prasība, kas celta 2008. gada 1. augustā — Hoo Hing/ITSB
— Tresplain Investments (“Golden Elephant Brand”)

(Lieta T-300/08)

(2008/C 247/41)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Hoo Hing Holdings Ltd, Romford (Apvienotā Karaliste)
(pārstāvis — M. Edenborough, Barrister)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi)

Otra procesa dalībniece ITSB Apelāciju padomē: Tresplain Investments
Ltd, Honkonga (Ķīna)

Prasītājas prasījumi:

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes,
paraugi un modeļi) Apelāciju pirmās padomes 2008. gada
7. maija lēmumu lietā R 889/2007-1 attiecībā uz Apelāciju
padomes konstatējumu, ka bija nepieņemams Padomes
Regulas Nr. 40/94 51. panta 1. punkta a) apakšpunktā
minētais spēkā neesamības pamats;

— pakārtoti, grozīt ITSB Apelāciju pirmās padomes 2008. gada
7. maija lēmumu lietā R 889/2007-1 tādējādi, ka Padomes
Regulas Nr. 40/94 51. panta 1. punkta a) apakšpunktā
minētais spēkā neesamības pamats tiek atzīts par pieņe-
mamu un pamatotu;

— grozīt ITSB Apelāciju pirmās padomes 2008. gada 7. maija
lēmumu lietā R 889/2007-1 tādējādi, ka Regulas Nr. 40/94
51. panta 1. punkta b) apakšpunktā minētais spēkā neesa-
mības pamats tiek atzīts par pieņemamu un pamatotu;

— pieņemot, ka ITSB Apelāciju pirmās padomes 2008. gada
7. maija lēmums lietā R 889/2007-1 tiek grozīts atbilstoši
prasījumiem, šo pašu lēmumu grozīt arī tādējādi, ka
Kopienas preču zīme Nr. 241 810 tiek atzīta par spēkā
neesošu, attiecīgi, pamatojoties uz vienu vai abiem no šiem
papildus pamatiem;

— piespriest ITSB vai otrai procesa ITSB Apelāciju padomē
dalībniecei atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. Pakāroti,

piespriest ITSB un otrai procesa ITSB Apelāciju padomē
dalībniecei solidāri atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Kopienas preču zīme, kuru lūdz atzīt par spēkā neesošu: grafiska
preču zīme “Golden Elephant Brand” attiecībā uz precēm, kas
ietilpst 30. klasē — Kopienas preču zīmes reģistrācijas pietei-
kums Nr. 241 810

Kopienas preču zīmes īpašniece: otra procesa ITSB Apelāciju
padomē dalībniece

Lietas dalībniece, kas lūdz atzīt Kopienas preču zīmi par spēkā neesošu:
prasītāja

Personas, kas lūdz atzīt Kopienas preču zīmi par spēkā neesošu, preču
zīmes tiesības: nereģistrēta grafiska preču zīme “GOLDEN ELEP-
HANT”, kas tikusi izmantota Apvienotajā Karalistē

Anulēšanas nodaļas lēmums: noraidīt pieteikumu par preču zīmes
atzīšanu par spēkā neesošu

Apelāciju padomes lēmums: atcelt Anulēšanas nodaļas lēmumu

Izvirzītie pamati: Apelāciju padome pieļāvusi kļūdu, nolemjot, ka
bija nepieņemams apgalvojums, kas balstīts uz Padomes Regulas
Nr. 40/94 51. panta 1. punkta a) apakšpunktu, kā arī neatzīstot,
ka iebildums pret reģistrāciju, kurš bija balstīts uz Padomes
Regulas Nr. 40/94 51. panta 1. punkta b) apakšpunktu, bija
pieņemams un pamatots.

Prasība, kas celta 2008. gada 6. augustā — Laura Ashley/
ITSB — Tiziana Bucci (“LAURA ASHLEY”)

(Lieta T-301/08)

(2008/C 247/42)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Laura Ashley Ltd, Londona (Apvienotā Karaliste)
(pārstāvis — J. Guise, Solicitor)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi)

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Tiziana Bucci,
Viareggio (Itālija)

Prasītājas prasījumi:

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes,
paraugi un modeļi) Apelāciju pirmās padomes 2008. gada
28. maija lēmumu lietā R 1237/2007-1 un noraidīt iebil-
dumus; un

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

27.9.2008. C 247/21Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


